Aulanko Golf Oy - AGK
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AULANKO
GOLF

Sarja:Qkémiehet (Lyéntipeli Scratch) 9 Tulostyyppi: (Lyéntipeli Scratch 9 Kierros: @ Kumulatiivinen:

# PELAAJA

1 Vaisanen Pertti

2 Nurmi Reijo

3 Matilainen Erkki

4 Auvinen Hannu

5 Paju Reijo

6 Hard Juha

7 Lattu Martti

8 Hiiros Pentti

9 Vilhunen Lauri

TI:Pisin drive 8: Toni Salmi 240m

KE:Pisin drive 8: Mikko Honkanen 250m
TI:Lahin lippua 12: Veli-Matti Ojanen 1,51m
KE: Léhin lippua 16: Jouni Honkala 1,88m

PALOHENKILOSTON SM-GOLF

11.8.2020 - 12.8.2020
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Nayta reikakohtaiset tulokset:

TULOS

183

184

188

197

198

200

208

222

238


https://agk.nexgolf.fi/agk/tournaments.nxg;jsessionid=21FCAD297A1C9F3BCD30398DE1CAB5B9?y=2020

